TRUNG TÂM Y TẾ QUỲ CHÂU      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  PHÒNG ĐIỀU DƯỠNG                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quỳ châu, ngày       tháng     năm 2020

DỰ KIẾN THÀNH PHẦN CÁC TIỂU TỔ CHỨC HỘI THI
ĐIỀU DƯỠNG-NỮ HỘ SINH GIỎI CẤP CƠ SỞ NĂM 2020

[bookmark: OLE_LINK1]Kính gửi: -  Ban lãnh đạo Trung tâm y tế Quỳ Châu

[bookmark: _GoBack]Để chuẩn bị cho Hội thi “ Điều dưỡng giỏi, nữ hộ sinh, kỹ thuật viên cơ sở giỏi năm 2020”  tại Trung tâm y tế Quỳ Châu vào tháng 9 năm 2020. Phòng điều dưỡng kính trình ban lãnh đạo dự kiến thành phần các tiểu ban như sau:

I. Ban chỉ đạo: Hướng dẫn kiểm tra, giám sát hội thi gồm:
1. Ông: Đặng Tân Minh            GĐ.  Bệnh viện                  Trưởng ban
2. Ông: Lô Thanh Quý               Phó giám đốc                     Thành viên
      3. Bà Tống Thị Mỹ Châu           TP. Điều dưỡng                 Thư ký
      4.Ông Hà Văn Hải                     TP.KHTH                           Thành viên
      5.Ông Lê Hữu Ngọc		TP TVKT                                 Thành viên
      6. Bà Tống Thị Hằng		TP.TCHC                                 Thành viên
 II. Ban soạn thảo đề thi:
1. Ông: Đặng Tân Minh            GĐ.  Bệnh viện                    Trưởng ban
2. Ông: Lô Thanh Quý               Phó giám đốc                      Thành viên
3. Bà Tống Thị Mỹ Châu           TP. Điều dưỡng                  Thư ký
     4.Ông Hà Văn Hải                     TP.KHTH                            Thành viên
III. Ban coi thi và chấm thi.
* Thi Điều dưỡng, NHS, KTV trưởng
1. Ông: Đặng Tân Minh            GĐ.  Bệnh viện                   Trưởng ban
2. Ông: Lô Thanh Quý               Phó giám đốc                     Thành viên
3. Bà Tống Thị Mỹ Châu           TP. Điều dưỡng                 Thành viên- thư ký
4.Ông Hà Văn Hải                     TP.KHTH                           Thành viên
* Thi điều dưỡng, NHS, KTV giỏi
1. Ông: Đặng Tân Minh            GĐ.  Bệnh viện                    Trưởng ban
2. Ông: Lô Thanh Quý               Phó giám đốc                      Thành viên
3. Bà Tống Thị Mỹ Châu           TP. Điều dưỡng                   Thành viên- thư ký
4.Ông Hà Văn Hải                      TP.KHTH                           Thành viên
5. Bà Lang Thị Nga                    TK Nội nhi lây                    Thành viên
6. Bà Nguyễn Thị Khuyên         TK CSSKSS                        Thành viên
7.Bà Vi Thị Xuân                       TK Khám bệnh	           Thành viên
8.Ông Lương Văn  Thương        TK XN-CĐHA		Thành viên
9. Bà Lương Thị Lan                  ĐDT khoa nội nhi lây           Thành viên
10. Bà Lê Thị Nga                          ĐDT khoa Khám bệnh	Thành viên
11. Bà Lang Thị Hà                    ĐDT khoa YHCT	           Thành viên
12. Bà Lê Thị Thu Huyền           ĐDT khoa Ngoại 3CK	 Thành viên
13.Bà Nguyễn Thị Phương        ĐDT khoa CSSKSS	         Thành viên

Chấm thi thực hành:

	TT
	Địa điểm thi
	Ban giám khảo
	Ghi chú

	1
	Tại hội trường
	 BS CKII: Lô Thanh Quý
 ĐD: Tống Thị Mỹ Châu
	Cố định gãy xương

	2
	Khoa Nội Nhi Lây
	BSCKI: Nguyễn Thị Khuyên
ĐD: Lương Thị Lan

	3
	Khoa Ngoại- 3CK
	BS: Lang Thị Nga
ĐD: Lê Thị Thu Huyền

	4
	Khoa CSSKSS
	BS: Lang Thị Nga
ĐD: Nguyễn Thị Phương

	5
	Khoa XN-CĐHA
	B BS: Hà Văn Hải
ĐD: Lang Thị Hà
	KTV Xét nghiệm

	6

	BS: Hà Văn Hải
ĐD: Lê Thị Nga
	KTV CĐHA

Lưu ý: Điều dưỡng Trưởng các khoa chuẩn bị đầy đủ các dụng cụ cho thí sinh thi tại khoa, riêng khoa Ngoại 3CK chuẩn bị nẹp cố định sẵn tại hội trường ( đối với phần thi nẹp cố định chi gãy)

IV. Tổ chức thực hiện
- Giao cho phòng Điều dưỡng:
+ Chuẩn bị tài liệu ôn thi, lập câu hỏi dự thi
+ Làm đầu mối chủ trì phối hợp với các khoa, phòng.
+ Bố trí đào tạo ôn luyện cho điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật viên các khoa.
+ Tham mưu thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo.
+ Lập bản dự trù kinh phí phục vụ hội thi.
+ Tổng hợp kết quả cuộc thi.
+ Báo cáo kết quả về sở y tế đúng thời gian và lên kế hoạch đào tạo lại cho những ĐD – NHS và KTV không đạt yêu cầu.
- Giao cho phòng tài chính tham mưu chuẩn bị kinh phí phục vụ.
- Giao cho phòng Hành chính phối hợp chuẩn bị địa điểm, hậu cần, loa đài, hội trường.....
- Các khoa/phòng khác tùy theo chức năng nhiệm vụ phối hợp với BTC triển khai thực hiện.
- Các khoa thông báo cho Điều dưỡng, Hộ sinh, Kỹ thuật viên biết để có kế hoạch ôn tập cho cá nhân và dự thi đầy đủ theo qui định.
Trên đây là kế hoạch dự kiến các tiểu ban tổ chức hội thi điều dưỡng, hộ sinh, Kỹ thuật viên giỏi 2020 của TTYT Quỳ Châu các khoa phòng có liên quan phối hợp thực hiện

Nơi nhận:
- Ban giám đốc;
- Các khoa, phòng (t/h);
- Lưu VT, ĐD.

PHÒNG ĐIỀU DƯỠNG

Tống Thị Mỹ Châu

GIÁM ĐỐC

Đặng Tân Minh

3